CÂMARA DE VARJOTA

PROTOCOLO Nº I - 11010002/2023 - PDI Nº 1/2023

Data: 11/01/2023 – Hora: 14:52:40

PROJETO DE INDICAÇÃO Nº 1/2023

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A), FRANCISCO ROBERTO LIRA DE
FARIAS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARJOTA

Dispõe sobre o programa wifi livre-
internet para todos no município de
varjota e dá outras providências.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, INDICADO Dispõe sobre o Programa
Wifi Livre- Internet para todos no Município de Varjota e dá outras
providências.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varjota, Estado do Ceará, aos 11
de Janeiro de 2023.

ANTUNINO MARTINS
Vereador(a) do MDB - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Autor